



Conteco A/S

A.P. Møllers Allé 39
2791 Dragør
CVR-nr. 31070600

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.04.2022

Brian Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Conteco A/S

A.P. Møllers Allé 39

2791 Dragør

CVR-nr.: 31070600

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Kristine Wollenberg Schubert Gasseholm, formand

Brian Mortensen

Søster-Helle Mortensen

Direktion

Brian Mortensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med produkter til gulvbelægninger og vægbeklædning.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets overskud på 505 t.kr. vurderes som værende tilfredsstillende.
For 2022 forventes ligeledes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.066.306	4.509.179
Personaleomkostninger	1	(3.318.747)	(3.430.128)
Af- og nedskrivninger	2	(49.240)	(53.067)
Driftsresultat		698.319	1.025.984
Andre finansielle indtægter		0	236
Andre finansielle omkostninger		(31.910)	(15.489)
Resultat før skat		666.409	1.010.731
Skat af årets resultat	3	(161.603)	(233.558)
Årets resultat		504.806	777.173
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		504.806	777.173
Resultatdisponering		504.806	777.173

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.958	15.373
Indretning af lejede lokaler		136.317	173.903
Materielle aktiver	4	184.275	189.276
Deposita		557.007	454.500
Finansielle aktiver		557.007	454.500
Anlægsaktiver		741.282	643.776
Fremstillede varer og handelsvarer		1.743.708	1.310.672
Varebeholdninger		1.743.708	1.310.672
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.399	157.644
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		377.699	1.361.538
Udskudt skat		1.000	8.000
Andre tilgodehavender		11.423	209.134
Periodeafgrænsningsposter		357.791	264.133
Tilgodehavender		874.312	2.000.449
Likvide beholdninger		3.421.517	2.409.332
Omsætningsaktiver		6.039.537	5.720.453
Aktiver		6.780.819	6.364.229

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.828.977	1.324.175
Egenkapital		2.328.977	1.824.175
<hr/>			
Anden gæld		0	223.639
Langfristede gældsforpligtelser		0	223.639
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		773.046	1.149.707
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	160.215
Skyldige sambeskatningsbidrag		144.738	228.558
Anden gæld		3.534.058	2.736.881
Periodeafgrænsningsposter		0	41.054
Kortfristede gældsforpligtelser		4.451.842	4.316.415
<hr/>			
Gældsforpligtelser		4.451.842	4.540.054
<hr/>			
Passiver		6.780.819	6.364.229
<hr/>			
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.324.171	1.824.171
Årets resultat	0	504.806	504.806
Egenkapital ultimo	500.000	1.828.977	2.328.977

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	3.015.117	3.038.982
Pensioner	168.791	147.515
Andre omkostninger til social sikring	70.956	63.015
Andre personaleomkostninger	63.883	180.616
	3.318.747	3.430.128
Antal ansatte pr. balancedagen	7	7

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	49.240	53.067
	49.240	53.067

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	144.738	228.558
Ændring af udskudt skat	7.000	5.000
Regulering vedrørende tidligere år	9.865	0
	161.603	233.558

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	49.777	225.523
Tilgange	44.239	0
Kostpris ultimo	94.016	225.523
Af- og nedskrivninger primo	(34.404)	(51.620)
Årets afskrivninger	(11.654)	(37.586)
Af- og nedskrivninger ultimo	(46.058)	(89.206)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.958	136.317

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	904.429	2.229.379

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Polar Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
